
Es werden jeweils alle Haltestellen in den Orten bedient. 

für die bessere Übersicht wird hier nur eine Abfahrtszeit pro Ort angegeben.

 
Detaillierte Fahrpläne mit allen Haltestellen und Zeiten finden Sie in den Fahrplan-Heften des VPE oder  

online unter www.vpe.de

Schul-Fahrplan Verbandsschule im Biet - gültig ab 11.09.2019

zur 1. Std. zur 2. Std.

Linie 742 Linie 741 S Linie 941 Linie 941 Linie 741 Linie 742

Haltestelle

Pforzheim ZOB 07:12 07:15 07:52 08:06

Kupferhammer 07:20 07:23 08:00 08:14

Huchenfeld 07:27 07:29 08:07 08:21

Hohenwart 07:35 07:37 08:15 08:29

Schellbronn 07:39 07:41 08:19 08:33

Hamberg 07:42 - - 08:36

Neuhausen  - 07:46 08:24 -

Tiefenbronn 07:22

Mühlhausen 07:26

Lehningen 07:30

Neuhausen 07:36 * 07:46**

Steinegg Schule 07:47 07:54 07:41 07:52 08:33 08:41

*   hält nur Altes Schulhaus / ** hält nicht Altes Schulhaus, nur Pforzheimer Straße und Kindergarten

nach 4. nach 5. nach 6. nach 9.

Linie 741 Linie 941 Linie 741 Linie 941 Linie 741 S Linie 941 767210 Linie 742

Haltestelle nur Mo, Di, Do

Steinegg Schule 11:33 11:30 12:33 12:36 13:25 13:26 15:55 15:57

Hamberg 11:35 12:35 13:27 -

Schellbronn 11:42 12:42 13:42 16:12

Hohenwart 11:45 12:45 13:45 16:15

Huchenfeld 11:51 12:51 13:51 16:21

Kupferhammer 12:00 13:00 14:00 16:30

Pforzheim ZOB 12:08 13:08 14:08 16:38

Neuhausen 11:34 12:40 13:30 15:59

Lehningen 13:39 16:08

Mühlhausen 13:43 16:12

Tiefenbronn 13:48/13:51 16:17


